rolnych, od 15 stycznia do 31 maja 2020 r.

Nowości w ofercie

Agronomist

75,3 tys. klientów Agro

05

ZAŁĄCZNIKI

Wyniki finansowe Grupy Kapitałowej w 1 kwartale 2020

Rachunek zysków i strat

Aktywa, Zobowiązania i kapitał własny

Akcje BNP Paribas Bank Polska

41

-50%

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

29-03-19 29-04-19 29-05-19 29-06-19 29-07-19 29-08-19 29-09-19 29-10-19 29-11-19 29-12-19 29-01-20 29-02-20 31-03-20

A K C J E  B N P  P A R I B A S  B A N K  P O L S K A  S A
G L O B A L N Y  O D W R Ó T  O D  A K C J I  – S P A D E K  K U R S U  A K C J I  B A N K U  W  M A R C U

Z A Ł Ą C Z N I K I

24,07%

64,69%

11,24%

147 418  918

Liczba akcji ogółem

BNP Paribas

BNP Paribas

Fortis

Pozostali

Struktura akcjonariatu
(31.03.2020)

48,3
+0,4% r/r

zł

r/r

Zmiana kursu akcji
(29.03.2019 = 100%)

-45,2%

• P/BV: 0,63

• Kapitalizacja: 7,12 mld zł

• Wartość free-float: 0,80 mld zł

Free float
11,24%

Kod ISIN: PLBGZ0000010   Ticker GPW: BNP   Indeks: mWIG40

Rating Moody’s

perspektywa ocen ratingowych – Stabilna

ocena indywidualna/ skorygowana – ba1/ baa3
ratingi depozytów krótkoterminowe/ długoterminowe – Prime-2/ Baa1

42

W Y N I K I  F I N A N S O W E  G R U P Y  K A P I T A Ł O W E J  W  P I E R W S Z Y M  K W A R T A L E  2 0 2 0  R O K U
W Z R O S T  W Y N I K U  Z  D Z I A Ł A L N O Ś C I  B A N K O W E J  O  4 , 6 %  ( R / R ) ,  K O S Z T Y  R Y Z Y K A  Z A W I E R A J Ą  P I E R W S Z E  E F E K T Y  P A N D E M I I  C O V I D - 1 9

3M 2020
mln zł

3M 2019
mln zł

Zmiana r/r Zmiana r/r
znormalizowana*

Wynik z działalności bankowej 1 198,0 1 144,8 +4,6% +4,5%

Koszty razem (739,1) (743,6) (0,6%) +6,8%

Odpisy netto z tytułu utraty wartości (198,3) (93,2) +112,8% +112,8%

Podatek od instytucji finansowych (70,6)   (70,3) +0,4% +0,4%

Zysk brutto 189,9 237,7 (20,1%) (34,6%)

Zysk netto 115,1 161,6 (28,8%) (43,6%)

Na porównywalność wyników zrealizowanych w I kw. 2020 i I kw. 2019
wpłynęły:

• wzrost kosztów ryzyka w 1 kw. 2020 związany z uwzględnieniem znanych
aktualnie skutków pandemii koronawirusa takich jak osłabienie złotego i
oczekiwania Banku co do wpływu pandemii na kondycję finansową klientów
kredytowych Banku o około 70 mln zł,

• negatywny wyceny portfela kredytów wycenianego wg wartości godziwej
m.in. w efekcie spadku krzywej dochodowości (obniżenie stóp NBP, wpływ
ok. -25,9 mln zł w samym marcu 2020). Negatywny wpływ wyceny w 1 kw.
2020 w łącznej kwocie -50,2 mln zł został zneutralizowany zyskiem ze
sprzedaży papierów wartościowych (26,6 mln zł) oraz dodatnim saldem